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Lahden Seudun Liikenteen toiminnassa ovat mukana Lahti, Hollola, 
Heinola, Orimattila, Asikkala, Padasjoki, Sysmä, Kärkölä, Hartola ja Iitti. 
Lahden seudun joukkoliikennelautakunta toimii joukkoliikenteessä koko 
Päijät-Hämeen toimivaltaisena viranomaisena. LSL (Lahden seudun 
liikenne) on viranomaisen käyttämä markkinointinimi. 
 
Lahden kaupunki on joukkoliikenteen seudullinen viranomainen. Kaupunki 
suunnittelee joukkoliikenteen yhteistyössä muiden kuntien kanssa, vastaa 
viestinnästä ja kilpailuttaa liikenteen. 
 
Seuraavan kesän ja uuden sopimuskauden suunnittelu on käynnistynyt. 
Joukko- ja palveluliikenteen kehittämisessä tarkastellaan sekä vuorojen 
että käyttäjien määrää, jota ohjaavat työpaikkaliikenne ja 
koululaiskuljetukset. Nykyisen sopimuskauden aikana vuorotarjontaa on 
lisätty ilta-aikaan, viikonloppuun ja kesäliikenteeseen.  
 
Seudullinen yhteistyö edellyttää vuorojen tarkastelua yli kuntarajojen. 
Runkoliikenne muodostuu linja-autoliikenteestä Vääksyn ja Lahden välillä.  

 
Liikennöintiaika talviliikenne 
 
 Liikennöinti-

aika 
Vuoroväli / vuoromäärä 

ma- to klo 7-20 ruuhka-aika klo 7-9 ja klo 15-17, 30 min välein, 
klo 9-15 ≤ 60 min, klo 17 jälkeen jälkeen ≥ 1 
vuoro kahdessa tunnissa 

pe klo 7-22 ruuhka-aika klo 7-9 ja klo 15-17, 30 min välein, 
klo 9-15 ≤ 60 min, klo 17 jälkeen ≥ 1 vuoro 
kahdessa tunnissa 

la klo 9-22 yksi vuoro kahdessa tunnissa 
su klo 9-20 yksi vuoro kahdessa tunnissa – 4 vuoroa / 

suunta 
 

Ma – pe 
 
- Lahti – Vääksy: Hiljaisimmat vuorot ovat klo 6:00, klo 7:50, klo 17:20, 

klo 20:30 ja klo 22:10. Vuorojen lähtöajoissa on tapahtunut pieniä 
muutoksia 

- Vääksy -Lahti: Hiljaisimmat vuorot ovat klo 5:55, klo 7:50, klo 17:15, klo 
18:20, klo 19:45 ja klo 21:20. Vuorojen lähtöajoissa on tapahtunut 
pieniä muutoksia 

 
La 
- Lahti- Vääksy: Hiljaisimmat vuorot ovat aamun ensimmäiset vuorot. 

Lauantain viimeisellä vuorolla on keskimäärin ollut viisi käyttäjää. 
- Vääksy-Lahti: Hiljaisimmat vuorot ovat aamun ensimmäiset vuorot 

 
 
 Su 



 
- Lahti- Vääksy: Hiljaisimmat vuorot ovat aamun ensimmäiset vuorot 
- Vääksy-Lahti: Hiljaisin vuoro on aamun ensimmäinen vuoro 
 
Padasjoen suuntaan kulkevilla vuoroilla on hyvä käyttöaste 

 
 
 Liikennöintiaika kesäliikenne 

 
 Liikennöinti-

aika 
Vuoroväli / vuoromäärä 

ma- to klo 7-20 ruuhka-aika klo 7-9 ja klo 15-17, 60 min välein, 
klo 9-15 ja klo 17 jälkeen jälkeen ≥ 1 vuoro 
kahdessa tunnissa – 4 vuoroa suunta 

pe klo 7-22 ruuhka-aika klo 7-9 ja klo 15-17, 60 min välein, 
klo 9-15 ja  klo 17 jälkeen ≥ 1 vuoro kahdessa 
tunnissa-4 vuoroa suunta 

la klo 9-22 yksi vuoro kahdessa tunnissa – 4 vuoroa / 
suunta 

su klo 12-20 yksi vuoro kahdessa tunnissa – 4 vuoroa / 
suunta 

 
Ma – pe 
- Käyttäjämäärät jäävät ensimmäisillä ja viimeisillä vuoroilla alhaisiksi 
 
La 
- Hiljaisimmat vuorot ovat aamun ensimmäiset vuorot.  

 
 Su 
 

- Lahti- Vääksy: Hiljaisimmat vuorot ovat aamun ensimmäiset vuorot 
- Vääksy-Lahti: Hiljaisin vuoro on aamun ensimmäinen vuoro, mutta 

käyttäjämäärä kasvaa klo 12 jälkeen.  
 
 Padasjoen suuntaan kulkevilla vuoroilla on hyvä käyttöaste 
 

Vuorotarjonta 
 
Arvioimme vuoroliikenteen lisäämistä aamuun klo 9 ja iltapäivään klo 13. 
Tämä mahdollistaisi koulujen aloitus- ja päätösajankohtien porrastamista 
paremmin. Iltapäivään tuleva klo 13 vuoro mahdollistaisi koulun 
harrastuskerhoihin osallistumisen paremmin. 
 
Reittien suunnittelu 
 
Mikäli vuorotarjontaa vähennetään, voidaan palvelua pitää yllä hyvällä 
reittisuunnittelulla esim. Rantakulma, Vesivehmaa 
 
Matalalattiabussi 

 
Palvelutasossa ja vuorotarjonnassa tulee huomioida, että Vääksy-Lahti-
Vääksy väliä liikennöi myös matalalattiabussi. Tätä tukee 
Asikkalan vanhus-, vammais- ja veteraanineuvoston kannanotto 
matalalattiabussin puolesta. 
 
Liikennöitsijä 



 
Liikennöitsijän velvollisuus korvaavan auton tai vaihtoehtoisen kuljetuksen 
järjestämiseen niissä tapauksissa, kun vuoro syystä tai toisesta peruuntuu. 
 
Lautakunta tutustuu käyttäjämääriin vuoden 2024 aikana ja käy 
keskustelun kesän 2025 ja seuraavan sopimuskauden (v.2026-) 
vuorotarjonnasta. 
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Päätösehdotus Lautakunta merkitsee valmistelutyön tiedoksi. 
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